2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 23 сентября 2024 года
	№ 386-р

О создании комиссии по проведению отбора на получение
субсидии из бюджета муниципального образования Узловский район
на финансовое обеспечение затрат по проведению ремонтных
работ в многоквартирных домах
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Узловский район от 26.07.2024 года № 1119 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования товариществам собственников недвижимости, жилищным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, а также управляющим организациям в целях финансового обеспечения затрат» на выполнение работ по ремонту общего имущества в многоквартирных домах, на основании статей 30, 32 Устава муниципального образования Узловский район:
1. Создать комиссию по проведению отбора на получение субсидии из бюджета муниципального образования Узловский район на финансовое обеспечение затрат по проведению ремонтных работ в многоквартирных домах (приложение).
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов

	Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 23.09.2024   № 386-р

Состав
комиссии по проведению отбора на получение субсидии
из бюджета муниципального образования  Узловский район
на финансовое обеспечение затрат по проведению работ
в многоквартирных домах
	Дементьев
Денис Иванович
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Узловский район, председатель конкурсной комиссии

	Шаткова
Галина Алексеевна
	-
	председатель комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования Узловский район, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Балашова
Лариса Львовна
	-
	главный инспектор муниципального учреждения «Комбинат специального обслуживания» муниципального образования Узловский район, секретарь комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Мифтахова
Анися Рафигатовна
	-
	председатель комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Узловский район

	Гнездилова
Надежда Владимировна
	-
	начальник финансового управления администрации муниципального образования Узловский район

	Андрюнина
Ольга Вячеславовна
	-
	начальник финансово-аналитического отдела администрации муниципального Узловский район

_____________________________________
	Председатель комитета

по жилищно-коммунальному

хозяйству  администрации муниципального образования Узловский район
	Г.А.Шаткова